
ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 26 maja 2021 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na ternie Gminy Adamów 

Na podstawie § 2 pkt 6 i 7 § 11 ust. 2, § 12 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych 
(Dz. U. z 2004 r., poz. 151 z późn. zm.) oraz Zarządzenie Nr 100 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 
obrony w 2021 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Kontrole problemowe z zakresu wykonywania zadań obronnych w 2021 roku należy 

przeprowadzić zgodnie z „Planem kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych 
na rok 2021", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan kontroli przekazuje się zainteresowanym jednostkom organizacyjnym przewidzianym 
do kontroli. 

3. Kontrola obejmuje wykonywanie zadań obronnych wynikających z ustaw oraz przepisów 
wydanych na ich podstawie, decyzji administracyjnych, umów cywilno-prawnych 
oraz porozumień z organem administracji publicznej. 

§2 
1. Wójt Gminy Adamów zarządzający kontrolę, zawiadamia kierowników jednostki 

kontrolowanej co najmniej 30 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

§ 3 
1. Powołuje się zespół przeprowadzający kontrole problemową w składzie: 

1) Pan Piotr Szmidt - przewodniczący zespołu. 
2) Pan Adam Walczak - członek zespołu. 

§ 4 
1. Zespół przeprowadza czynności kontrolne na podstawie imiennego upoważnienia wydanego 

przez Wójta Gminy Adamów ważnego wraz z dokumentem tożsamości osób 
kontrolujących. 

2. Kierownik jednostki kontrolowanej jest obowiązany do zapewnienia możliwości realizacji 
przez członków zespołu kontrolnego zadań wynikających z planu kontroli. 

§ 5 

1. Wyniki kontroli zespół kontrolny ujmuje w protokole pokontrolnym, który niezwłocznie 
przedstawia do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Adamów. 

2. Protokół pokontrolny po zatwierdzeniu przez organ zarządzający kontrolę odpowiednio: 
a) egzemplarz nr 1 - pozostawia w urzędzie - a/a, 
b) egzemplarz nr 2 - przesyła do kierownika kontrolowanej jednostki. 

3. Kierownik kontrolowanej jednostki może zgłaszać przewodniczącemu zespołu kontrolnego 
zastrzeżenia do ustaleń zawartych w protokole, w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia. 
Zasadność zastrzeżeń podlega ponownemu sprawdzeniu w sposób określony przez 
zarządzającego kontrolę. 



§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó/J T 

mgr Dar \u»z Szyku la 


